
 

Jüri        28. detsember 2017 nr 1742 
 
 
Rae valla koolieelsete lasteasutuste  
keskmise kohamaksumuse kehtestamine 
 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõikest 2, koolieelse 
lasteasutuse seaduse § 27 lõikest 7, Rae vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 

1. Kehtestada Rae valla koolieelsete lasteasutuste keskmiseks kohamaksumuse 
suuruseks 2018. aastal 290 eurot kuus.  

2. Avalikustada korraldus Rae Vallavalitsuses, valla veebilehel, ajalehes Rae 
Sõnumid. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Mart Võrklaev 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 


